Приложение 2
к административному регламенту
Рекомендуемая форма заявления

	Главе сельского поселения «Мадмас»-

-

 _________________________________

___________________________________

_________________________________________

(Ф.И.О. гражданина; наименование организации; юридический и фактический адрес; контактные телефоны)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности МО сельского поселения «Мадмас» и предназначенных для сдачи в аренду.

Запрашиваемую информацию прошу:

	1
	Выдать на руки

	2
	Выслать по почте по адресу: __________________________

(отметить знаком «V» один из двух вариантов)

Приложение:

1.

«___»_______________20____года

_________

__________________

(подпись)                  (расшифровка подписи)